
Zpívající balónek FelineToy 

(zvuky zvířat)  
M267: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• Zpívající balónek FelineToy. 

Výhody 

• Užijte si spokojené chvilky svého kočičího mazlíčka, 

• probuďte u své kočky lovecké pudy, 

• perfektně zabaví vaše čtyřnohé mazlíčky na dlouhé chvíle, 

• balónek je ideální pro zabavení vícero koček naráz, 

• vydávané zvuky kočku donutí na balónek reagovat, 

• být lovec je pro kočky přirozený instinkt, 

• možnost přidání šanty kočičí do speciální kapsy uvnitř balónku, který vaši kočku zaručeně osloví, 

• hraní si zabraňuje u koček vzniku depresí, 

• Průměr balónku je ideální pro kočičí tlapky: 5 cm 

• Materiál: EVA 

• Baterie uvnitř zvládne až 10 000 přehrání. 

 

Použití 

Sledujte, jak si váš kočičí přítel užívá hravou hru s míčem. Jak za ní 

běží, jak se do ní zakousne nebo se na ni sápe. Hru můžete 

podpořit přidáním špetky kočičího šňapky do vyhrazené přihrádky 

na šňapku.  

V závislosti na barvě vydává míček FelineToy zvuky zvířat, které 

povzbuzují vaši kočičku ke hře a lovu. Vyberte si zvuk cvrčka 

(žlutý), ptáka (červený), žáby (modrý) nebo všech těchto zvuků. 

Varování 

• Výrobek nerozebírejte. 

• Spotřebič nemyjte ani neponořujte do vody. 

• Nezávislé pokusy o opravu produktu ruší platnost záruky. 

• Pokud jsou na výrobku nějaké závady, kontaktujte svého prodejce. 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

 

Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 



Garantujeme bezchybný provoz produktu ve Slovinsku do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 

Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

 

Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU.  

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo 

spolknout malé částice. 

 

 


